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Nożyce do blachy przelotowej, proste
cięcie [22110000614]

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 614

Kod producenta 2211000061405

Opis produktu

Nożyce do blachy przelotowej, proste cięcie
 

 

Nożyce do blachy przelotowej o prostym kroju, z dużą dźwignią i ząbkowanym ostrzem nożycowym dla wydajnego
cięcia
Tnie lekko cienkie blachy z aluminium, cyny i metalu, w tym do 1,02 mm grubości stali (18 G) i stali nierdzewnej o
grubości do 0,64 mm (22G)
Wyprodukowano z wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej, która została poddana obróbce cieplnej o wysokiej
częstotliwości
Dwukolorowy uchwyt z gumowanym uchwytem zapewnia bezpieczne trzymanie i precyzyjne cięcie; blokada zamyka
narzędzie, gdy nie jest używana, aby chronić ostrze nożycowe; automatyczne odblokowywanie jedną ręką

 

  
 
 
 
 
  

 

Nożyce do blachy przelotowej AmazonBasics

Dzięki tym nożyczkom do blachy przejazdowej firmy AmazonBasics można czysto przeciąć cienkie blachy i puszki aluminiowe.
Dzięki konstrukcji do cięcia kompozytowego z dużą dźwignią nożyce do blachy przelotowej mają wyjątkową siłę i mogą bez
problemu ciąć stal o grubości do 1,02 mm (18 G) i do 0,64 mm grubości stali nierdzewnej (22 G). Ząbkowane ostrze nożycowe
zapewnia szybkie i mocne cięcie. Nożyce do blach przelotowych są wykonane z wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej,
która została poddana obróbce wysokiej częstotliwości. Narzędzia ze stali o wysokiej wytrzymałości przekształcają nacisk
ręczny w imponującą siłę cięcia.

 
 

Szczegóły produktu:

 

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/nozyce-do-blachy-przelotowej-proste-ciecie-22110000614-p-545.html


 

Tnie cienkie blachy i puszki aluminiowe

Konstrukcja o wysokim działaniu dźwigni z ząbkowanymi ostrzami nożycowymi.

Dwukolorowy uchwyt z gumowanym uchwytem.

Rygiel blokujący z automatycznym odblokowaniem jedną ręką.

  

 
 
 
 
 
  

 

Wygodny uchwyt

Dwukolorowy uchwyt narzędzia zapewnia wygodny gumowy uchwyt, który zapewnia bezpieczne trzymanie i precyzyjne cięcie.

  

 
 
 
 
 
  

 

Rygiel blokujący z automatycznym odblokowaniem.

Nożyce do blachy przelotowej AmazonBasics można bezpiecznie zamknąć dzięki zintegrowanej ryglu. Chroni to krawędź tnąca
ostrego ostrza nożycowego podczas przechowywania. Gdy nadszedł czas na zajęcie się do pracy, automatyczne odblokowanie
narzędzia ułatwia szybkie odblokowanie zamka jedną ręką.
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